АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Я Ш Щ п о  Щ З

О назначении лиц, ответственных за блок Главного управления по
информационной политике Московской области по проблеме «Незаконные

отдельно стоящие рекламные конструкции на земельных участках, независимо от
форм собственности»

В целях снижения количества новых обращений по тематике «Незаконные отдельно
стоящие рекламные конструкции на земельных участках, независимо от форм
собственности», недопущения нарушения срока при рассмотрении обращений,
недопущения обращений с двумя и более повторами и обращения с четырьмя и более
отложенными решениями, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г №131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», письмом Главного управления по информационной политике Московской
области от 16.07.2020 г. №36исх-2834/ администрация Орехово-Зуевского городского
округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за блок Главного управления по информационной
политике Московской области по проблеме «Незаконные отдельно стоящие рекламные
конструкции на земельных участках, независимо от форм собственности»: первого
заместителя главы администрации Павлову Т.И.

2. Постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской
области №2008 от 21.07.2020 г. «О назначении лиц, ответственных за функционирование
муниципального сегмента Центра управления регионом Московской области в Орехово-
Зуевском городском округе Московской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления делами Мухортову М.В.

Подготовил:
Начальник отдела рекламы и
средств размещения информ

Глава городского округа

Разослано: дело, Т.И. Пэвлое

Е.Ю. Наумова

Г.О. Панин

004298

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от яогшопо лт

О назначении лиц, ответственных за блок Главного управления по
информационной политике Московской области по проблеме «Незаконные

отдельно стоящие рекламные конструкции на земельных участках, независимо от
форм собственности»

В целях снижения количества новых обращений по тематике «Незаконные отдельно
стоящие рекламные конструкции на земельных участках, независимо от форм
собственности», недопущения нарушения срока при рассмотрении обращений,
недопущения обращений с двумя и более повторами и обращения с четырьмя и более
отложенными решениями, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г №131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», письмом Главного управления по информационной политике Московской
области от 16.07.2020 г. №36исх-2834/ администрация Орехово-Зуевского городского
округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за блок Главного управления по информационной
политике Московской области по проблеме «Незаконные отдельно стоящие рекламные
конструкции на земельных участках, независимо от форм собственности»: первого
заместителя главы администрации Павлову Т.И.

2. Постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской
области №2008 от 21.07.2020 г. «О назначении лиц, ответственных за функционирование
муниципального сегмента Центра управления регионом Московской области в Орехово-
Зуевском городском округе Московской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Управления делами Мухортову М.В.

Глава городского округа

Подготовил:
Начальник отдела рекламы и
средств размещения информации УГД

Ш Т О Р  ( Р Ш Х
•;,0Ш В0Дс5О

А КОНТРОЛЯ / * / /

Ж '
Разослано: дело, Т.И. Павлова, Управление ,

Г.О. Панин

Е.Ю. Наумова

004298